
L
platné ke dni: 8.7.2024, 21:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, babičky a ostatní nakupující :o))

  těší mě, že Vás zaujalo něco z mé nabídky a věřím, že budete spokojení. U jednotlivých inzerátů vždy píši stav nabízené věci,
pokud má nějaké vady, snažím se detailně každou vadu popsat. Všechny věci jsou po mém synovi a může se tedy stát, že
některé věci budou někde podepsané ze školky. Většinou na cedulkách.

  Pokud máte jakékoliv dotazy, ráda Vám na ně odpovím, není problém věci přeměřit, jinak nafotit apod., stačí napsat. Balíčky
odesílám doporučeně, snažím se hned následující den, co se mi objeví peníze na účtě, max. pak druhý den.

  Budu ráda, když mi dáte taky vědět, že balíček přišel v pořádku.

 Maminky, jelikož chodím do práce, dost často se stává, ža se na net přez den nedostanu a že na maily a vzkazy z MMB
odpovídám až v pozdějších večerních hodinách. Prosím Vás tímto o trpělivost, vždy se snažím vše vyřídit co nejdřve :-)

  Přeji Vám příjemné nákupy

  Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

